
Прилог бр.1

До 

Општина Берово

БАРАЊЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВО НА ДОДАТОК ЗА ДОМУВАЊЕ 

1. ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

	Име 
	Презиме 

	
	


	Ден, месец и година на раѓање
	Место на раѓање
	Единствен матичен број 

	_____.______.__________
	______________________
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __


	ДРЖАВЈАНСТВО ________________________




	ЕТНИЧКА ПРИПАДНОСТ __________________________________




	Име на татко
	Име на мајка 
	Брачен статус 

	
	
	· Женет/мажен

· Разведен/а

· Вдовец/ца

· Вонбрачна заедница

· непознато


	Образование
	Работен статус
	

	Завршено                    Во тек
	Вработен невработен пензионер
	

	
	
	
	
	
	


2. ПОДАТОЦИ ОД ЛИЧНА КАРТА 

	Број на   лична карта
	Издадена од 
	Датум на издавање
	Важност до 

	
	
	
	

	Улица и број
	
	Населено место
	Општина 

	
	
	
	


3. ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕСТОЈУВАЛИШТЕ (само доколку се разликува од податоците во лична карта) 

	Улица и број 
	Населено место
	Општина 

	
	
	


4. ПОДАТОЦИ ЗА ЧЛЕНОВИ НА ДОМАЌИНСТВО:
	Р.бр
	Име и презиме и име на родител
	ЕМБГ
	Живеалиште/

престојувалиште
	Сродство со подносителот
	образование
	Брачен статус
	Работен статус

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	


Датум и место на поднесување 

Потпис на подносителот

На барањето

​​​​​​​​​____________________________________

Потпис на службеното лице кое го примило барањето 

___________________________________________

5. ПРИЛОЗИ КОН БАРАЊЕТО КОИ ГИ ДОСТАВУВА НОСИТЕЛОТ:
- доказ дека не користи стан под закуп во сопственост на Република Северна Македонија;

- фотокопија од лична карта, пасош или друга јавна исправа за потврдување на државјанство на Република Северна Македонија;

 -извод од матична книга на родени и венчани, за себе и за членовите на неговото семејството;

- изјава заверена кај нотар, дека лицето и членовите на неговото семејство (родител, брачен другар и неговото малолетно дете), не поседува стан или друг недвижен имот, односно дека не отуѓил ваков имот и дека на друг начин не може да го оствари правото на домување;

- доказ дека не е поведена постапка за распределба на оставина на оставител, на кој може да се јави како наследник согласно со закон или дека во текот на постапката не се прифатил за наследник;

- уверение за лицето и членовите на неговото семејство за остварени приходи од Управата за јавни приходи;

- потврда дека не поседува недвижен имот;

 - документ за исплатена плата, пензија или друго редовно примање во последните три месеци;

-потврда од надлежниот центар за социјална работа за користење на правото на Гарантирана минимална помош;
- договор за закуп;
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